
1.エントリープラスへログイン（参加者アカウント登録およびLINE連携方法は前ページ参照）

※パソコンの方は連盟ホームページ、もしくは検索サイトでサイト名を検索してエントリープラスへアクセスしてください

2.マイページの検索から行事ID、もしくは行事名で検索

3.お申込画面が表示されますので、画面の表示に従いお手続きください。

【手数料などについて】

（1）参加費（各行事により異なります）

（2）システム利用料・・・１行事につき220円

　※グループエントリーについては、1グループ220円ではなく、1名220円になります。

（3）決済手数料・・・デジエントリーと同様（コンビニ決済、または、ペイジー決済）

決済する金額により手数料が変わります（右表参照）

例：参加費5,000円の場合

システム利用料：220円

決済手数料：220円(コンビニ)、330円(ペイジー) コンビニ ペイジー

＝合計5,540(コンビニ) または、5,550円(ペイジー) ～2,000円未満 165円

※ 複数の行事をまとめて決済すれば決済手数料が節約できます！ ～3,000円未満 181円

～10,000円未満 220円

～30,000円未満 275円

～50,000円未満 335円

～100,000円未満 535円

～300,000円未満 590円

※ インターネット申込（エントリープラス）の締切期限については、各大会要項内を確認してください。

■エントリープラスに関するお問い合わせ

お問い合わせフォーム：https://entryplus.jp/contact.html

ファーストトレード株式会社　エントリープラス

メール：info@entoryplus.jp

TEL：0466-21-9637 （平日10：00～17：00）

※ 料金支払いが完了して行事エントリー完了となります。支払い期限を過ぎると
正式エントリーとならず申込取消しとなりますので注意してください。

※ 料金支払いが完了して行事エントリー完了となります。支払い期限を過ぎると
正式エントリーとならず申込取消しとなりますので注意してください。

750円

決済金額
決済手数料１件あたり

※ コンビニ決済：全国のファミリーマート、ローソン、ミニストップ、セイコーマート
の各店舗にて支払い可能。

エントリープラスのご利用方法

330円



参加者マニュアル



※こちらのマニュアルはPC画面を使用して説明しております。※

①エントリープラス初回の方は新規登録してくだい。
既にご登録済みの方は ID（任意で決めたもの又は登録メールアドレス）とパスワー
ドにてログインをお願いします。

注意事項：パスワードは半角英数字 /大文字小文字数字の8桁～12桁となります。

例：Entry1234
E(英大文字）
ntry（英小文字）
1234（数字）
上記3種類の組み合わせにてご入力ください。

※Cookieを許可していただかないとご登録いただけません。

※新規登録後にご登録のメールアドレスへメールが届きます。
届いたメール内のURLをクリックしていただかないと会員登録が完了しませんので
ご了承ください。（有効期限は発行より 15分以内）



②ログイン後に参加者詳細登録の案内がありますの
で「登録はこちら」よりご入力をお願いします。

※性別を「回答しない」にしますと
性別で募集しているクラスにはエントリーできませんの
でご了承ください。

↓



③エントリーしたいイベントを検索等で探し、エ
ントリーに進みます。

④グループ申込をご希望の場合は
エントリーする前にメンバー登録を行ってくださ
い。



⑤メンバー追加より
お子様や友人等の個人情報のご入力を
お願いいたします。

↓



⑥申込みするイベントを表示し申込みボタン
を押す。

先に個人申込の説明となります。

個人申込ボタンを押すとクラス選択となりま
す。
申込みしたいクラスへチェックします。
下までスクロールすると申込規約とキャンセ
ルポリシーがございます。
全てお読みになり同意チェック後に
次へボタンを押してください。

※クラス選択に性別が関わる場合
エントリー者が男性の時は女性の
クラスにはチェック出来ないようになっており
ます。

→

↓



⑦グループ申込ボタンを押すと
メンバー選択画面になります。
事前にメンバー登録が済んでいれば
名前横のチェックボックスにチェックを入れ次
へ進んでください。
次に進むと前画面の個人申込みと同じように
クラス選択画面に移行します。
メンバー各々クラスを選びお進みください。
※メンバー追加はこの画面で行うことも出来ま
す。

↓

→



⑧質問項目がある場合はご入力ください。
全て入力いただいたら次へボタンを押してくだ
さい。
必須項目は必ず入力していただかないと
エラーとなります。

※イベントにより質問項目がある場合と
ない場合がございます。



⑨申込み内容を確認をお願いします。
内容が良ければ支払方法の選択後
「決済情報入力へ」（クレジットの場合）
「コンビニ決済へ」（コンビニの場合）
「ペイジー決済へ」（ペイジーの場合）
※支払方法は主催者の意向により
クレジットが選択できない場合がありますので
ご了承ください。
※他のお申込みがある場合は
「他のお申込みを続けるボタン 」より
続けてエントリーしてください。

→



⑩クレジット選択の場合はカード情報の
入力をお願いします。

→

⑪コンビニ決済選択の場合はお支払いされたいコ
ンビニを選んでください。

コンビニ選択後に「コンビニ決済へ」ボタンを押すと
申込み完了ボタンが出てきますのでお支払い期限
までにお支払いをお願いします。
※期限を過ぎますとお支払いできません のでご注
意ください。



⑫ペイジー決済へを押すと決済完了となります。
期限内にお支払いをお願いします。

※期限を過ぎますとお支払いできません のでご注
意ください。



↓

↓↓

※エントリー者名をクリックするとエ
ントリー時に入力した質問内容を確
認・変更することが出来ます。※

⑬イベント内容を確認方法

マイページにログインします。
エントリーしたイベントが
「エントリーイベント一覧」に
表示されます。
イベント詳細を知りたい場合は各表
示をクリックしご確認ください。

支払い待ちをクリックすると
支払い番号、支払い期限等の
詳細を確認することが出来ます。



⑭イベントの申込みをキャンセルしたい

申込みされた方のステータスにより
キャンセル方法が変わってきます。

エントリーし、支払前の場合
前ページのエントリーイベント一覧から該当
イベントをクリック
エントリー者名をクリックしますと
入力した内容が確認出来ます。
下までスクロールすると
左側の画像の「申込キャンセル」が出てきま
すのでキャンセルボタンを押していただけれ
ばキャンセルとなります。

エントリーし、支払済の場合
支払をした場合はエントリープラスまで
お問合せ下さい。
イベントによりキャンセルポリシーが異なりま
す。


